
TUA Holding ApS

CVR-nr.: 38230794

Nyvej 7
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Thomas Urban Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TUA Holding ApS
Nyvej 7
8543 Hornslet

CVR-nr.: 38230794
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 637.536., og balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 959.584.

Året resultat anses for værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		645.196	-240.248
Øvrige finansielle omkostninger		-9.821	-8.947
Ordinært resultat før skat		635.375	-249.195
Skat af årets resultat		2.161	1.968
Årets resultat		637.536	-247.227
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		645.196	-240.248
Overført resultat		-7.660	-6.979
I alt		637.536	-247.227

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.259.179	613.983
Udskudte skatteaktiver		13.988	11.827
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.273.167	625.810
Anlægsaktiver i alt		1.273.167	625.810
Likvide beholdninger		4.297	4.952
Omsætningsaktiver i alt		4.297	4.952
AKTIVER I ALT		1.277.464	630.762

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		809.179	163.983
Overført resultat		100.405	108.065
Egenkapital i alt		959.584	322.048
Kontraktlige forpligtelser		317.880	308.714
Langfristede gældsforpligtelser i alt		317.880	308.714
Gældsforpligtelser i alt		317.880	308.714
PASSIVER I ALT		1.277.464	630.762

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret